

Stagione 2122 MAGLIERIA A/I 2022-23				Articolo I0010686 AURORA RECYCLED NM 10000								
Listino 0025 LISTINO ITALIA EURO				Livello 01		000000 GREGGIO						
				Composizione		60%SK 30%PAR 10%WOR						
DATI GENERALI				DATI TECNICI								
Un.di Misura KG				Titolo /		Giri 1.Pass. /						
Tipo Articolo I INDUSTRIA				Coef.Variaz.		Alimentazione						
Cat. Fiscale FI 003800 FILATI MISTO MOHAI				Allungamento		Uster % %						
Collezione				Tasso Rip. 0,00%		Resa 0,00						
Famiglia				Giri 3.Pass. /		Peso Prove gr.						
Componente	Colore	Descrizione Componente		Livello		Un	Percentuale	Costo	Importo			
I0010685		PREP.X AURORA RECYCLED GREGGIO		1		KG	73,80	27,831	20,539			
I0001071		NYLON 78/20 DTEX OPACO GRS GREGGIO		1		KG	15,30	7,600	1,163			
I0001075		NYLON 110/40 DTEX OPACO GRS GREGGIO		1		KG	10,90	8,000	0,872			
									22,574			
Lavoraz.	Descrizione			Unita' di Calcolo		Traguardo	Int	Est	Tempo	Calo	Costo	Importo
0015	RITORCITURA			UNITA' DI MISURA						6,00	6,050	6,050
0022	ROCCATURA DA FUSI			UNITA' DI MISURA						2,00	,520	0,520
0025	GARZATURA			UNITA' DI MISURA		12 RIT	7,350	0,520		3,00	1,300	1,300
0030	TINTORIA			UNITA' DI MISURA		14 TIN	0,000	3,520		5,00	3,520	3,520
0035	ROCCATURA			UNITA' DI MISURA						2,00	1,100	1,100
0036	II ROCCATURA			UNITA' DI MISURA		16 ROC	1,100	1,300		1,00	1,300	1,300
							1,508	2,282				13,790
											Incidenza Calo Componenti	4,619
											Incidenza Calo Lavorazioni	1,109
											Costo Industriale	42,092
Costo	Descrizione			Costi Diretti		Costi Var.Vend.		Costi Struttura		Utile/Rettifiche		Importo
0200	IMBALLAGGI INDUSTRIA			0,270								,270
0210	SPESE TRASPORTO ITALIA INDUSTRIA			0,340								,340
0100	PROVVIGIONI ITALIA IND.					4,00% 3,072						3,072
0140	BONIFICI A CLIENTI					0,30% 0,230						,230
0160	SCONTI E ONERI FINANZIARI					2,50% 1,920						1,920
0180	ASS. CREDITI ITALIA					0,60% 0,461						,461
				,00%		7,40%						
											Costi Operativi di Vendita	6,293
											Costo del Venduto	48,385
0300	ONERI DI STRUTTURA					37,00%		28,417				28,417
							37,00%	,00%				
											Elementi di Complemento	28,417
											Prezzo Utile Zero	76,80
											Prezzo di Vendita Calcolato	76,80
											Prezzo di Vendita Eur.	76,80
											Prezzo di Vendita Eur.Rettificato ( -19,09)	57,71
											Prezzo di Vendita EUR /KG (Cambio : 1,0000)	57,75

Data : 21/06/2021 16:11

FILPSFH9 ILARIA MANIFATTURA LANE S.R.L. Data : 21/06/2021 16:11

Componente	Colore	Descrizione Componente	Livello	Um	Percentuale	Costo	Importo
I0000304		TOP MOHAIR/LANA GREGGIO GRS GREGGIO	1	KG	95,00	26,200	24,890
I0000305		TOP LANA RIGENERATA 19,5 M.GRS GREGGIO	1	KG	5,00	16,000	0,800
							25,690

Lavoraz.	Descrizione	Unita' di Calcolo	Traguardo	Int	Est	Tempo	Calo	Costo	Importo
0002	MELANGIATURA	UNITA' DI MISURA	1 FIL	2,141	0,771		3,00	1,370	1,370
				2,141	0,771				1,370
							Incidenza Calo Componenti		0,771
							Costo Industriale		27,831